



Palmina Vizzi...
COMUNE DI...

- MENÙ
- Dashboard
 - Le Tue Bozze
 - Le Tue Procedure
 - Servizi

DETTAGLIO PROCEDURA

Descrizione

AD5 - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

Codice Appalto (Univoco)

PCP-20250220-05503

Stato Procedura

Pubblicato

Data Creazione

20/02/2025, 11:11:41

N. Lotti

1

Importo Procedura

205.01

Fase

Affidamento

Oggetto

Sistemazione Pulmino per disabili di proprietà del Comune



AUTORITÀ
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Conclusione

CIG ?*

B5BA3F7827

Data Inizio prestazione ?*



Data Ultimazione prestazione ?*



Importo delle somme liquidate (esclusa IVA) ?*



AUTORITÀ
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

CONTATTI

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center

+39 06 62289571

QUICKLINKS

[Portale istituzionale](#)

[Portale servizi](#)

[Amministrazione trasparente](#)

V. 1.1.0

[Note legali](#)

[Copyright](#)

[Informativa sulla Privacy](#)

[Accessibilità](#)

MASTER
Manutenzione Veicoli

SERVIZI

Viale XXIII, 149
MONTEROSSO ALMO RG

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

10 FEB. 2025

PROT. N. 1490 Cat. 7CL8

IN BUONE MANI
euromaster-pneumatici.it

AUTOSERVIZI snc
Viale Giovanni XXIII, 149 - 97010 MONTEROSSO ALMO RG - Tel. e Fax: 0932 979160
P.IVA 01072680885 - autoservizi@franchise.euromaster.com - info@autoservizi.snc.it - www.autoservizi.snc.it
Azienda indipendente appartenente alla rete Euromaster in qualità di Affiliata a - Euromaster Italia srl - con socio unico

O	Perita Iva 00177300886	Intestazione documento	
	C. fiscale	Spett.le	
15	Data 02.02.2025	Codice cliente 00084	Pag. N. 1
IRETTA D.F.		COMUNE DI MONTEROSSO ALMO	
78 D050 3684 490C C013 1128 089		P.ZZA S. GIOVANNI N.9	
		97010 MONTEROSSO ALMO RG	
la		Alle cortese attenzione	
TO TARGA:GW696DY			

Revisione modello	Modello di consegna
-------------------	---------------------

Descrizione	Un	Quant	Prezzo	Sconto	Importo	Clt
KIT GIUNTO LATO RUOTA	NR	1,00	44,8000		44,80	22
OLIO ELF EVOLUTION 10W40 LT5	LT	5,00	7,0984		35,49	22
OLIO ELF EVOLUTION 10W40 LT1	LT	1,00	7,3770		7,38	22
FILTRO SOFIMA S3003DR (LS235)	Pz	1,00	8,5200		8,52	22
FILTRO SOFIMA S0H20NR (CS490)	Pz	1,00	13,5400		13,54	22
36R FILTRO CHAMPION CAF100186R (A251)	Pz	1,00	12,0800		12,08	22
MANODOPERA	HR	2,50	30,0000		75,00	22
S MATERIALE CONSUMO	Pz	1,00	8,1967		8,20	22

Importo	IVA	Importo	IVA	Importo	IVA
205,01	22	205,01	22	22,00	45,10
					203,01
					45,10